7̂

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2024 г. №
п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в
Постановление администрации
У вельского муниципального района от
26.01.2016г. Ш 93 «О балансовой
комиссии по подведению итогов
финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных
унитарных предприятий У вельского
муниципального района»

В целях систематизации контроля и повышения эффективности деятельности
муниципальных унитарных предприятий У вельского муниципального района,
руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 14.11.2002 г. №
161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Федеральным
законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления". Уставом У вельского муниципального района, администрация
Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 постановления администрации Увельского
муниципального района от 26.01.2016 г. № 93 «О балансовой комиссии по подведению
итогов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий
Увельского муниципального района», читать в новой редакции (Приложение 1).

2. Постановление от 04.05.2023 г. № 639 «О внесении изменений в Постановление
администрации Увельского муниципального района от 26.01.2016 г. № 93 «О балансовой
комиссии по подведению итогов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных унитарных предприятий Увельского муниципального района» считать
утратившим силу.

3. Начальнику управления обгцественной безопасности администрации
Увельского муниципального района (А.И.Кожемяко) обеспечить размещение настоящего
постановления на сайте администрации Увельского муниципального района в сети
«Интернет» www.admuvelka.m.

4. Контроль за иейЬднени постановления возложить на Первого
заместителя Главы Увельского мунй^щпального района Судакова М.В.

.. • I j w i r T ' . W  ________________ _
Глава У вельского , ...
муниципального р а й о н а , С . Г .  Рослов

■■■'V’ ■ ' ."V
• '.о  А ■ -л-

http://www.admuvelka.m

Приложение 1
к постановлению администрации
У вельского муниципального района
от 2024г. № ,

Состав
балансовой комиссии по подведению итогов

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных
предприятий У вельского муниципального района

Судаков М.В.

Кузьмичёва А.В.

Сажин И.В.

Первый заместитель Главы У вельского
муниципального района, председатель комиссии;

Заместитель Главы У вельского муниципального
района по финансам и экономике, начальник
финансового управления, заместитель председателя
комиссии;

Начальник управления ЖКХ У вельского
муниципального района, член комиссии;

Нехаева О.В.

Ширитон В.В.

П озднякова И. А.

Председатель комитета по экономике администрации
У вельского муниципального района, секретарь
комиссии;

Исполняющий обязанности председателя комитета по
управлению имуществом У вельского муниципального
района, член комиссии;

Председатель контрольно-счетной палаты У вельского
муниципального района, член комиссии;

Голова Н.Ю. Начальник правового управления администрации
Увельского муниципального района, член комиссии;

Акишина Н.В. Начальник отдела муниципальной службы и
противодействия коррупции управделами
администрации Увельского муниципального района,
член комиссии.